smlouvy a ti je, ve stavu v jakém se nacházejí ke dni podpisu smlouvy, kupují v tomto 
poměru:

Josef Bartoš, r.č. ,
Olga Jungová, r.č.
Anna Fialová, r.č. .
Vlastnické právo k pozemkům přechází na kupující vkladem do katastru nemovitostí na 

základě této smlouvy.

IV.
1) Prodávající prodává kupujícím pozemky za kupní cenu ve výši 2 782 210,00 Kč 

(slovy: dvamilionysedmsetosmdesátdvatisícedvěstědeset korun českých). Podíly kupujících na 
kupní ceně odpovídají poměru v jakém nabývají vlastnické právo k pozemkům 
specifikovaným v čl. I. této smlouvy s tím, že se kupující zavazují splnit tento závazek 
společně a nerozdílně.

2) Část kupní ceny ve výši 89 748,00 Kč (slovy:osmdesátdevěttisícsedmsetčtyřicetosm 
korun českých) kupující zaplatili prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy 
na úhradu kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 2 692 462,00 Kč 
(slovy:dvamilionyšestsetdevadesátdvatisícečtyřistašedesátdvě koruny české) bude kupujícími 
hrazena prodávajícímu nej později do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:

k 1.7.2003. 89 749,00 Kč k 1.7.2021 89 749,00 Kč
k 1.7.2004 89 749,00 Kč k 1.7.2022 89 749,00 Kč
k 1.7.2005 89 749,00 Kč k 1.7.2023 89 749,00 Kč